
Přebor v atletice 8. 10. 2021 Zábřeh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola Dubicko uspořádala 8. 10. 2021 ve spolupráci se Sokolem Dubicko Přebor v atletice. 
Závody v atletickém čtyřboji se uskutečnily na atletickém stadioně v Zábřeze. Přeboru se zúčastnilo 32 
sportovců, kteří byli rozděleni do osmi kategorií: 1. a 2. třída dívky, 1. a 2. třída chlapci, 3. a 4. třída dívky,  
3. a 4. třída chlapci, 5. a 6. třída dívky, 5. a 6. třída chlapci, 7. až 9. třída dívky, 7. až 9. třída chlapci. 

 Závodníci soutěžili ve čtyřech disciplínách: běh na 60 metrů, skok daleký, hod a běh na 300 nebo 400 
metrů. Největší ohlas měl běh na 60 metrů, při kterém děti startovaly ze závodních bloků, což většina z nich 
zažila poprvé. 

Nejlepší závodníci ve své kategorii získali zlatou medaili a titul Přeborník školy v atletickém čtyřboji: 
Charlotte Klvačová, Michal Horneš, Martina Braná, Marco Napolitano, Eliška Hornešová, Martin Kutal, 
Alexandra Linhartová a Miroslav Kutal. 

Pro většinu dětí bylo závodění na stadioně novou zkušeností, kterou v budoucnu určitě využijí při 
reprezentaci školy na meziškolních atletických soutěžích. 

          Mgr. Martina Kutalová 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



1. a 2. třída 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dívky  1. Charlotte Klvačová    
2. Tereza Divišová    
3. Lily Rose Kristen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chlapci  1. Michal Horneš 

2. Riccardo Napolitano 
 



3. a 4. třída 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dívky  1. Martina Braná     

2. Erika Divišová 
3. Jana Uhrinová 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Chlapci  1. Marco Napolitano 

2. Adam Šotola 
3. Petr Kutal 



5. a 6. třída 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dívky  1. Eliška Hornešová 
2. Eva Drlíková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chlapci  1. Martin Kutal 

2. Kryštof Zabloudil 
3. David Staněk 



7., 8., 9. třída 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dívky  1. Alexandra Linhartová 
2. Michaela Kozáková 
3. Emilie Kunzová 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chlapci  1. Miroslav Kutal 

2. Tomáš Havlíček 
3. Jan Hampl 


